Deinde vobis nuntiamus, Nos in eius locum subdidisse 
Cardinalem Ioannem Villot, qui antea Lugdunensis Archie
piscopus, idemque Galliarum Primas fuit, et nunc Praefectum 
Sacrae Congregationis pro Clero agit. De eius laudibus nihil 
nunc aliud praedicandum putamus, nisi Nos eum existimare 
sive idoneum ad grave munus, quod illi deferimus, sive di
gnum fiducia, ut Nostra, vestra et Romanae Curiae, ita totius 
catholicae Ecclesiae, eorumque omnium, quibus vel causa vel 
facultas erit, et cum illo agendi, et in eo virtutes prudentiam
que perspiciendi, ob quas sincerus insignisque homo Eccle
siae appellari potest. 

Extremum, dum sacri huius ritus causa, simplicis quidem 
sed sollemnis, heic congregamur, benignissimus Deus mentes 
nostras illustret, et optima nostra consilia confirmet, ut no
strae mentes et animi omni tempore omnique contentione eius 
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gloriam hominumque salutem quaerant. Quod ut ad optata 
haec nostra fiat, singulari ac propensissima caritate, vobis 
Apostolicam Benedictionem impertimus. 

Kalendis maiis, in festo S. Ioseph Opificis, Summus Pontifex in 

Basilica Vaticana, cum XXXIII Emis Cardinalibus, quibus in Aula 

Benedictionum Biretum rubrum pridie sollemni ritu imposuerat, 

Sacrum concelebravit, hanc habens post lectum Evangelium Allocu

tionem : 

Ritus sollemnis, quem hic agimus, astante Patrum Cardi
nalium corona, quos in novissimo Consistorio Secreto degimus 
et qui Nobiscum divinum celebrant Sacrificium, opportunita
tem Nobis praebet de iis meditandi, quae persolvimus. Cum 
sit eventus memorabilis in vita Ecclesiae, momentum amplius 
et magis mysticum ei tribuimus, huic videlicet celebrationi 
indendo significationem omnino sacram, vosque cunctos et 
quotquot ope instrumentorum communicationis socialis ei in
tersunt, quasi in hanc Basilicam vocando, prope sepulchrum 
primi Pontificis Romani, ut altare, ubi divina peraguntur my
steria, circumstetis. 

Quae quidem occasio, si intima eius ratio perspicitur, nos 
universos hortatur, ut in conscientiae penetralibus paulisper 
immoremur ad ipsam plane intellegendam et ad accipiendam 
impulsionem, qua moti novo cum studio, cum gaudio impen-
siore, cum vehementiore animi alacritate pergamus ministe
rium, quod omnibus nobis, licet diverso in loco constitutis, 
obeundum est in Ecclesia. 

Venerabiles Fratres ac dilecti filii! Hic ritus imprimis ad 
communionem pertinet: communionem dicimus animorum, 
quae praesentia vestra, scilicet virorum amplissimorum et 
lectissimorum, etiam significantior redditur atque apertior et 
arctior.